



No. EXPEDIENTE  
**DGAP-DAF-CM-2020-0021**

Fecha de emisión: 1/7/2020

**Dirección General de Aduanas y Puertos**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGAP-2020-00518**

Descripción: **Suministro de varios materiales de ferretería, Sede Central**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **E & C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre Comercial: **E & C Multiservices, EIRL**

Domicilio Comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

*1/9/20*

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **153,523.07**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	3121150 2	Pintura Tropical Blanco 00 Satinada	15.00	UD	4,970.00	74,550.00		13,419.00	0.00	87,969.00
6	3121150 2	Pintura epoxi con su disolvente color Gris Perla	5.00	UD	2,350.00	11,750.00		2,115.00	0.00	13,865.00
7	3121151 1	Impermeabilizante ante Dry Coat, color blanco-pastel	3.00	UD	7,205.00	21,615.00		3,890.70	0.00	25,505.70
9	3121190 4	Brocha de 4"	25.00	UD	85.00	2,125.00		382.50	0.00	2,507.50
15	3119150 7	Porta rolo 9"	10.00	UD	80.00	800.00		144.00	0.00	944.00
24	3011160 1	Cemento blanco	100.00	UD	16.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
25	2315341 4	Brazo hidráulico	10.00	UD	1,766.43	17,664.30		3,179.57	0.00	20,843.87

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>130,104.30</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	23,418.77
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>153,523.07</b>

**Observaciones:** Oficio: D/IYM-076-2020, D/F 27/01/2020, D/IYM-200-2020, D/C 103-03-20 D/F 02,04/03/2020.

Cotizacion: No. 9219/26/02/2020.

Para ser utilizado en la Sede Central, DGA.

Ver Oficio Original en la O/C 2020-00516.

Entrega Inmediata.

Forma de pago: Crédito.

**Plan de entrega**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	Brocha de 4"	Abraham Lincolm 4767 DO	25.00	9/7/2020 11:00:00 a.m.
2	Pintura Tropical Blanco 00 Satinada	Abraham Lincolm 4767 DO	15.00	9/7/2020 11:00:00 a.m.
6	Pintura epoxi con su disolvente color Gris Perla	Abraham Lincolm 4767 DO	5.00	9/7/2020 11:00:00 a.m.
7	Impermeabilizante Dry Coat, color blanco- pastel	Abraham Lincolm 4767 DO	3.00	9/7/2020 11:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Nombre y Apellido